Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 13»

Г. Сасово

                         Микрорайон «Южный», д. 35,   г. Сасово, Рязанская область, 391430,

телефон 8 (49133) 2-07- 47, e-mail: klyuchik1985@mail.ru

ОКПО 86597734  ОГРН 1086232000656

  ИНН 6232007159

ПРИКАЗ

от 31.08.2017                                                                                    №34

О назначении

комиссии для проверки

знаний по

электробезопасности

В соответствии с требованиями Правил технической эксплуатации

электроустановок потребителей и Правил по охране труда при эксплуатации

электроустановок:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения проверки знаний по электробезопасности сотрудников

МБДОУ ДС №13 назначить комиссию в составе:

Председатель – начальник хозяйственной части Завьялова Н.В.

Секретарь комиссии – ст. воспитатель Шмелькова Н.В.

Члены комиссии – председатель ПК Некрасова Н.А.

2. Комиссии проверку знаний по  электробезопасности у вновь поступивших

на работу сотрудников детского сада проводить не позднее одного месяца

после назначения на должность, для работающих – периодически, не реже

одного раза в три года, результаты которой оформлять протоколом.

Заведующий МБДОУ ДС №13____________________О.Н.Лощинина.

С приказом ознакомлены:

mailto:klyuchik1985@mail.ru